
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos

2023 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T-24

(Švenčionių  rajono savivaldybės tarybos

2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-257 redakcija)

           ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS IR ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

              IŠ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ  

                                                    IR KITŲ  DOTACIJŲ 
(tūkst. eurų)

Eil.  Programos pavadinimas, valstybinės  Asignavimų valdytojas Iš viso 2023 m. iš jų, darbo 

1 2 3 4 5

1
1. Ekonominės aplinkos ir 

investicijų programa 326.80         171.90         

2 Žemės ūkio funkcijoms

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija

156.00         149.00         

3 Melioracijai  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 113.00         -              

4 Savivaldybių patvirtintoms užimtumo 

didinimo programoms įgyvendinti

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija
57.80           22.90           

4.1 iš jų: vykdymui 57.80           22.90           

4.2         administravimui -              -              

5 2. Infrastruktūros ir 

gyvenamosios aplinkos programa 3,740.2        -                

6 Kelių priežiūros programai finansuoti  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 3,346.10      -              

7
ES finansinės paramos lėšos struktūrinių 

fondų finansuojamų projektų vykdymui, iš 

jų:

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 18.70           -              

7.1 Dviračių tako įrengimas Švenčionių mieste 18.70           -              

8
Valstybės biudžeto lėšos ES struktūrinių 

fondų projektų nuosavam indėliui 

užtikrinti, iš jų:

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 109.80         -              

8.1
Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra 

Švenčionių rajone 37.80           -              

8.2
Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros rekonstrukcija ir plėtra 

Švenčionių rajone  72.00           -              

9
Pabradės miesto nuotekų valymo įrenginių 

rekonstrukcija
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 265.60         -              

10
3. Kultūros, švietimo ir sporto 

programa 10,176.8      8,906.4        

11
Viešosioms bibliotekoms dokumentams 

įsigyti

Švenčionių rajono 

savivaldybės Viešoji 

biblioteka 26.8             -                

12 Valstybės investicijų programai vykdyti  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 262.00         -              

13
Stiprinti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 15.50           0.30             

14
Klasėms specialiųjų ugdymo poreikių 

turintiems mokiniams išlaikyti 78.90           66.30           

14.1
Švenčionių Zigmo Žemaičio 

gimnazija 40.30           35.80           

14.2

Švenčionių r. Švenčionėlių 

Karaliaus Mindaugo 

gimnazija 5.30             5.20             

14.3 Švenčionių rajono Pabradės 

"Ryto" gimnazija 33.30           25.30           

15
Ugdymo reikmėms ir skaitmeninio 

ugdymo plėtrai finansuoti :        9,268.10        8,733.40 

15.1 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija -              -              

15.2
Švenčionių Zigmo Žemaičio 

gimnazija 2,616.20      2,383.10      

15.3

Švenčionių r. Švenčionėlių 

Karaliaus Mindaugo 

gimnazija 1,776.10      1,697.70      

15.4
Švenčionių r. Pabradės 

"Žeimenos" gimnazija 1,573.60      1,511.60      

15.5 Švenčionių rajono Pabradės 

"Ryto" gimnazija 2,233.00      2,121.80      

15.6
Švenčionių lopšelis- 

darželis "Gandriukas" 474.70         451.80         

15.7 Švenčionių r. Švenčionėlių 

lopšelis-darželis "Vyturėlis" 447.30         423.80         

15.8
Švenčionių Juliaus Siniaus  

meno mokykla 15.20           15.00           

15.9 Švenčionių r. Švenčionėlių 

meno mokykla 10.40           10.30           

15.10
Švenčionių r. Pabradės 

meno mokykla 14.90           14.70           

15.11
Švenčionių rajono švietimo 

pagalbos tarnyba 97.70           94.70           

15.12
Švenčionių rajono sporto 

centras 9.00             8.90             

PATVIRTINTA



1 2 3 4 5

16

Ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšų 

socialinę riziką patiriančių vaikų 

ikimokykliniam ugdymui užtikrinti: 129.00         85.90           

16.1
Švenčionių lopšelis- 

darželis "Gandriukas" 44.30           29.50           

16.2 Švenčionių r. Švenčionėlių 

lopšelis-darželis "Vyturėlis" 58.30           43.30           

16.3 Švenčionių rajono Pabradės 

"Ryto" gimnazija 22.10           12.70           

16.4
Švenčionių r. Pabradės 

"Žeimenos" gimnazija 4.30             0.40             

17

Mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir 

profesinio mokymo programas, skaičiaus 

optimizavimui 7.50             -              

17.1  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 2.20             

17.2
Švenčionių r. Pabradės 

"Žeimenos" gimnazija 5.30             

18

Vaikams, atvykusiems iš Ukrainos 

ugdymui ir  pavėžėjimui į mokyklą ir 

atgal: 20.10           17.70           

18.1
Švenčionių Zigmo Žemaičio 

gimnazija 2.20             2.20             

18.2

Švenčionių r. Švenčionėlių 

Karaliaus Mindaugo 

gimnazija 2.40             2.40             

18.3
Švenčionių r. Pabradės 

"Žeimenos" gimnazija 5.00             4.40             

18.4 Švenčionių rajono Pabradės 

"Ryto" gimnazija 0.90             -              

18.5
Švenčionių lopšelis- 

darželis "Gandriukas" 4.00             4.00             

18.6 Švenčionių r. Švenčionėlių 

lopšelis-darželis "Vyturėlis" 5.60             4.70             

19
Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų 

plėtra(VB lėšos)
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 111.90         2.80             

20
ES finansinės paramos lėšos struktūrinių 

fondų finansuojamų projektų vykdymui, iš 

jų:

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 215.00         -              

20.1
Švenčionių raj. Švenčionėlių 

progimnazijos edukacinių erdvių 

efektyvinimas 202.00         -              

20.2
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas Švenčionių raj. 13.00           -              

21
Valstybės biudžeto lėšos ES struktūrinių 

fondų projektams įgyvendinti, iš jų:
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 24.10           -              

21.1
Švenčionių raj. Švenčionėlių 

progimnazijos edukacinių erdvių 

efektyvinimas 23.00           -              

21.2
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas Švenčionių raj. 1.10             -              

22
Atviros bendruomeninės erdvės įkūrimas 

Pabradės mieste
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 17.90           -              

23
4. Socialinės paramos ir sveikatos 

apsaugos programa 3,124.70      767.40         

24
ES finansinės paramos lėšos struktūrinių 

fondų finansuojamų projektų vykdymui, iš 

jų:

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 295.70         -              

24.1
Dienos centro  senyvo   amžiaus ir 

suaugusiems asmenims su negalia 

įkūrimas  Pabradės mieste  84.00           -              

24.2
Socialinių būstų įsigijimas Švenčionių 

rajono savivaldybėje 207.40         -              

24.3

Priemonių, gerinančių ambulatorinių 

sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą 

tuberkulioze sergantiems asmenims 

Švenčionių rajone 4.30             -              

25
Valstybės biudžeto lėšos ES struktūrinių 

fondų projektų nuosavam indėliui 

užtikrinti, iš jų:

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 116.20         -              

25.1

Dienos centro  senyvo   amžiaus ir 

suaugusiems asmenims su negalia 

įkūrimas  Pabradės mieste  71.80           -              

25.2
Socialinių būstų įsigijimas Švenčionių 

rajono savivaldybėje 44.40           -              

26
Valstybės biudžeto lėšos ES struktūrinių 

fondų projektams įgyvendinti:
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 0.40             -              

26.1

Priemonių, gerinančių ambulatorinių 

sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą 

tuberkulioze sergantiems asmenims 

Švenčionių rajone 0.40             -              
27 Socialinei paramai mokiniams teikti: 306.10         11.50           

27.1            Išlaidoms už įsigytus produktus 243.60         -              

27.1.1
Švenčionių Zigmo Žemaičio 

gimnazija 80.30           -              

27.1.2

Švenčionių r. Švenčionėlių 

Karaliaus Mindaugo 

gimnazija 53.00           -              

27.1.3
Švenčionių r. Pabradės 

"Žeimenos" gimnazija 44.60           -              

27.1.4 Švenčionių rajono Pabradės 

"Ryto" gimnazija 45.10           -              

27.1.5
Švenčionių lopšelis- 

darželis "Gandriukas" 11.60           -              



1 2 3 4 5

27.1.6
Švenčionių r. Švenčionėlių 

lopšelis-darželis "Vyturėlis" 9.00             -              

27.2
          Išlaidoms už įsigytus mokinio 

reikmenis
Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 50.70           -              

27.3           Socialinei paramai mokiniams  

administruoti

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 11.80           11.50           
28 Socialinėms paslaugoms teikti 958.60         362.80         

28.1             Socialinės globos teikimo 

asmenims su sunkia negalia užtikrinimas

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 596.80         16.20           

28.1.1 iš jų :vykdymui 579.40         -              

28.1.2        administravimui 17.40           16.20           

28.2        Socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms teikti

Švenčionių rajono 

socialinių paslaugų centras 361.80         346.60         

29 Būsto nuomos ar išperkamosios būsto 

nuomos mokesčių dalies kompensacijoms

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija
3.10             0.10             

29.1 iš jų :vykdymui 3.00             -              

29.2        administravimui 0.10             0.10             

30 Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms 

mokėti

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija
200.40         4.80             

30.1  iš jų: vykdymui 195.50         -              

30.2        administravimui 4.90             4.80             

31
Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo 

užtikrinimui
Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 6.60             6.50             

32
Piniginei socialinei paramai 

nepasiturintiems gyventojams
Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 458.80         -              

33 Piniginei socialinei paramai 

nepasiturintiems gyventojams iš Ukrainos

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 24.10           -              

34

Išlaidoms, patirtoms 2023 m. I ketv. 

mokant laidojimo pašalpą ir teikiant 

socialinę paramą mokiniams 

užsieniečiams, pasitraukusiems iš 

Ukrainos 10.70           -              

34.1
Švenčionių Zigmo Žemaičio 

gimnazija 1.50             -              

34.2

Švenčionių r. Švenčionėlių 

Karaliaus Mindaugo 

gimnazija 0.80             -              

34.3
Švenčionių r. Pabradės 

"Žeimenos" gimnazija 1.70             -              

34.4 Švenčionių rajono Pabradės 

"Ryto" gimnazija 6.10             -              

34.5 Švenčionių r. Švenčionėlių 

lopšelis-darželis "Vyturėlis" 0.20             -              

34.6 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 0.40             

35
Akredituotai vaikų dienos socialinei 

priežiūrai organizuoti, teikti ir 

administruoti 110.40         49.60           

35.1
 iš jų: vykdymui

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 58.30           -              

35.2
Švenčionių r. Kaltanėnų 

ugdymo ir turizmo centras 18.60           18.20           

35.3 Švenčionių rajono 

socialinių paslaugų centras 31.30           29.20           

35.4
       administravimui

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 2.20             2.20             

36

Akredituotai vaikų dienos socialinei 

priežiūrai organizuoti, teikti ir 

administruoti užsieniečiams, 

pasitraukusiems iš Ukrainos 1.90             -              

36.1 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 1.00             -              

36.2
Švenčionių r. Kaltanėnų 

ugdymo ir turizmo centras 0.90             -              
37 Būsto pritaikymas neįgaliesiems 32.00           1.20             

37.1
 iš jų: vykdymui

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 30.80           -              

37.2
       administravimui

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 1.20             1.20             

38
Asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 23.30           18.60           

38.1
 iš jų: vykdymui

Švenčionių rajono 

socialinių paslaugų centras 22.90           18.20           

38.2
       administravimui

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 0.40             0.40             

39

Socialinių paslaugų srities darbuotojų 

minimaliesiems pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientams didinti

Švenčionių rajono 

socialinių paslaugų centras 88.10           88.10           

40 Įgyvendinti Socialinių paslaugų šakos 

kolektyvinės sutarties įsipareigojimus

Švenčionių rajono 

socialinių paslaugų centras 8.30             8.30             

41

Socialinė sutelktis (solidarumas) 

(priemonė-Mokėti 20 proc. BSI išmoka 

neįgaliesiems)

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 0.20             -              



1 2 3 4 5

42

Užtikrinti finansavimą asmenims, 

pradėjusiems gauti ilgalaikę socialinę 

globą iki 2007 m. sausio 1d.

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 9.90             -              

43
Visuomenės sveikatos priežiūros 

funkcijoms vykdyti

Švenčionių rajono 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras 202.80         147.00         

44
Kompensacijoms už būsto suteikimą 

užsieniečiams, pasitraukusiems iš 

Ukrainos:

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 23.10           0.50             
44.1  iš jų: vykdymui 22.60           

44.2        administravimui 0.50             0.50             

45

Institucinei socialinei globai 

nepilnamečiams užsieniečiams ar 

likusiems be tėvų globos vaikams: 88.90           58.40           

45.1
 iš jų: vykdymui

Švenčionių rajono 

socialinių paslaugų centras 86.30           55.80           

45.2
       administravimui

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 2.60             2.60             

46

Vienkartinėms išmokoms įsikurti 

gyvenamojoje vietoje savivaldybės 

teritorijoje ir mėnesinėms kompensacijoms 

vaiko ugdymo pagal ikimokyklinio ar 

priešmokyklinio ugdymo programai 

finansuoti

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 1.60             -              
46.1  iš jų: vykdymui 1.60             -              

46.2        administravimui -              -              

47
Socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems teikimo bendruomenėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 35.10           -              

47.1
 iš jų: vykdymui 34.10           -              

47.2
       administravimui 1.00             -              

48
Išlaidoms kompensuoti, valdant 

nepaprastąją padėtį dėl užsieniečių, 
Švenčionių rajono 

socialinių paslaugų centras 75.90           -              

49
Kompleksinėms paslaugoms šeimai 

organizuoti

Švenčionių rajono 

socialinių paslaugų centras 12.30           9.10             

50
Projektui "Pabėgėlių iš Ukrainos 

priėmimas ir ankstyva integracija" 30.20           0.90             

50.1
 iš jų: vykdymui

Švenčionių rajono 

socialinių paslaugų centras 11.30           -              

50.2
Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 18.00           -              

50.3
       administravimui

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 0.90             0.90             

51 5. Žalijo kurso programa           573.50                   -   

52
ES finansinės paramos lėšos struktūrinių 

fondų finansuojamų projektų vykdymui, iš 

jų:

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 298.40         -              

52.1

Komunalinių atliekų konteinerių aikštelių 

įrengimas ir rekonstrukcija ir konteinerių 

konteinerinėms aikštelėms įsigijimas 

Švenčionių rajono savivaldybėje 298.40         -              

53
Valstybės biudžeto lėšos ES struktūrinių 

fondų projektų nuosavam indėliui 

užtikrinti, iš jų:

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 17.00           -              

53.1

Komunalinių atliekų konteinerių aikštelių 

įrengimas ir rekonstrukcija ir konteinerių 

konteinerinėms aikštelėms įsigijimas 

Švenčionių rajono savivaldybėje 17.00           -              

54
Sosnovskio barščio naikinimui Švenčionių 

rajono savivaldybės teritorijoje

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 25.80           -              

55
Švenčionių rajono savivaldybės namų 

ūkiuose susidariusių asbesto atliekų 

tvarkymas

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 47.60           -              

56
Naudotų padangų, kurių turėtojo nustatyti 

neįmanoma arba kuris neegzistuoja, 

tvarkymas Švenčionių rajono savivaldybėje
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 7.20             -              

57

Vandens transporto priemonių nuleidimo 

vietų įrengimas Švenčionių rajono 

savivaldybėje

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 17.50           -              

58 Individualių antrinių žaliavų surinkimo 

konteinerių įsigijimui

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 160.00         -              

59
6. Savivaldybės valdymo 

programa           867.70           580.00 

60
Savivaldybės priešgaisrinių tarnybų 

organizavimas

Priešgaisrinės apsaugos 

tarnyba prie Švenčionių 

rajono savivaldybės 

administracijos 452.00         425.70         

61 Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų   

teikimas valstybės registrams

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 0.40             -              

62 Civilinės būklės aktų registravimas  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 25.50           25.10           

63 Civilinės saugos organizavimas  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 49.40           23.60           

63.1
Iš jų: pasirengti galimai avarijai Astravo 

AE 21.90          -              

64
Valstybinės žemės ir kito valstybinio turto 

valdymas
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 0.60             0.60             

65 Valstybinės kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolė

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 8.00             7.90             

66 Archyvinių dokumentų tvarkymas  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 26.70           23.10           

67
Karo prievolės ir mobilizacijos 

administravimui savivaldybėse
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 104.40         13.80           



1 2 3 4 5

68 Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio 

tvarkymo funkcijai atlikti

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 13.7             -              

69

Gyvenamosios vietos deklaravimo 

duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenų 

tvarkymas

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 2.40             2.30             

70 Jaunimo teisių  apsauga  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 20.50           19.20           

71 Pirminės teisinės pagalbos teikimas  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 1.30             1.30             

72 Valstybės pagalbos ir nereikšmingos 

pagalbos registrui teikti

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 0.40             0.40             

73
Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams 

nuo gimimo iki 18 metų ir vaiko atstovams 

koordinuoti

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 26.20           25.30           

74 Valstybės tarnybos reformai įgyvendinti  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 11.90           11.70           

75
Išlaidoms kompensuoti, valdant 

nepaprastąją padėtį dėl užsieniečių, 

pasitraukusių iš Ukrainos 

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 3.10             -              

76

Kompensacinė išmoka, skirta iš dalies 

padengti įsipareigojimui pagal SPF 

paskolos sutartį

savivaldybės 

administracijos Finansų 

skyrius 121.20         -              

77 VISO :      18,809.70      10,425.70 


	12172144950180208.xlsx

